
 

 

 

Alle sezioni di:  

Albo on-line 
Amministrazione Trasparente del 
sito dell’istituzione scolastica  
www.liceorescigno.edu.it 

 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE di Esperto esterno e Figura aggiuntiva esterna per la 
realizzazione del Progetto: “Ricominciare da tre… educare, progettare, sperimentare” - Codice: 10.2.5A-FSEPON-
CA-2019-136 - CUP: H68H17000550007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico 2775 del 08/03/2017 “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. Asse I - 
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei 
e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.  9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/27025 del 21/08/2019 di approvazione degli interventi 
a valere sull’obiettivo/azione; 
VISTA la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot. n. 6932 del 30/10/2019; 
VISTO il bando Esperti esterni prot. n. 7599 del 16/11/2019; 
VISTO il bando Figura aggiuntiva esterna prot. n. 7600 del 16/11/2019; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 8487 del 06/12/2019; 
VISTA la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie prot. n. 8498 del 06/12/2019, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione d i  Esperto esterno e Figura 
aggiuntiva esterna per la realizzazione del Progetto “Ricominciare da tre… educare, progettare, sperimentare” - 
Codice: 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-136 - CUP: H68H17000550007. 
 
 
 

http://www.liceorescigno.edu.it/




 

 

ESPERTO ESTERNO 

 
 

MODULO “Educare 

all’imprenditorialità tramite la 

didattica del fare” 

Cognome Nome PUNTEGGIO 

 IZZO MATTIA 47 

 

FIGURA AGGIUNTIVA ESTERNA 

 
 

TUTTI I MODULI Cognome Nome PUNTEGGIO 

 TENUTA MARIA ROSARIA 37,5 

 
Eventuali rinunce dovranno essere fatte pervenire via mail o a mezzo PEC all’indirizzo  saps18000p@pec.istruzione.it   
o saps18000p@istruzione.it entro le ore 12 del 18/12/2019. 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rossella De Luca 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. 

Lgs.82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:saps18000p@pec.istruzione.it
mailto:saps18000p@pec.istruzione.it
mailto:saps18000p@istruzione.it

		2019-12-16T10:44:04+0100
	DE LUCA ROSSELLA




